
         

 

До 
Општина Демир Хисар 
Одделение за урбанизам,ЗЖС 
и комунални дејности 
 
 
 

 

Барање 
 

Од ________________________________ , ул._______________________бр.______од 
_______________________ . 
 
 
 Барам од Вас, како надлежен орган, да ми издадете уверение за тоа  дали 
катастарските парцели, наведени во прилогот на ова барање, се наоѓаат во или надвор од 
градежен опфат за КО____________________  
 
 
 
 
 
 
 
___________________ 2024 год. 
        Демир Хисар 
 
 
 
              Подносител на барање, 
 
             _____________________  
                          

Прва уплатница:      Втора уплатница: 
Трезорска сметка: 100 0000000 630 95  Трезорска сметка: 100 0000000 630 95 
Банка на примач:НБРМ     Банка на примач:НБРМ 
Износ:50 денари      Износ:50 денари 
Уплатна сметка:840 122 03161    Уплатна сметка: 840-122-03182 
Приходна шифра:722 313 00                                       Приходна шифра: 722 315 00 
Цел на дознака: Административни такси                 Цел на дознака: За уверение 


